



**NORDREISA MENIGHETS RÅD**  
Møtebok

**Protokoll 31.08.18**

Fra møte i: Nordreisa menighetsråd
Møtedato: 31. august 2018
Møtested: Kirkebakken, undervisningssalen
Av faste representanter møtte: Olaf Hunsdal, Eli-May Grønlund, Anne Grethe Eng, Roy Hansen, Tore Elvestad, Tor-Arne Isaksen
Av vararepresentanter møtte: Geistlig representant Jan Erik Westen
Følgende hadde forfall: Fung. sokneprest Torbjørn Fink
Fra administrasjonen møtte: Kirkeverge Gerd H Kristiansen (kun sak 24/18)
Innkallingen: Innkallingen godkjent. Behandlingsrekkefølgen ble snudd, slik at sak 24/18 behandles først.
I samsvar med utsendt sakliste forelå følgende saker til behandling: 23/18-24/18
Tilleggssaker:
Åpning med salmesang og fadervår

Protokollunderskrivere:

-----  
Tor-Arne Isaksen

-----  
Tore Elvestad

-----  
Møteleder

-----  
Sekretær

**Fortløpende vedtak fra møte i Nordreisa menighetsråd 31.08.18**  
**Møtet ble avholdt på Kirkebakken**

**Sak 23/18: Kirkevergestillingen (u.off)**

**Sak 24/18 Ordinasjon i Nordreisa kirke søndag 23. september**

Forslag til vedtak:

Ordinasjonen er en stor og gledelig begivenhet for Nordreisa menighet; ikke minst fordi det er en av «Nordreisas egne døtre», Julie Schjøth, som skal vigsles til prestetjeneste i Den norske kirke.

- 1) Nordreisa menighetsråd vil sterkt oppmuntre menigheta til å slutte opp om ordinasjonsgudstjenesten, søndag den 23. september kl 18.00.
- 2) Nordreisa menighetsråd markerer dagen ved å arrangere kirkekaffe på Kirkebakken menighetshus umiddelbart etter gudstjenesten. Rådsleder tar ansvar for denne.
- 3) Av biskopens invitasjon og program for ordinasjonshandlinga synes det som om vikarierende sokneprest Mikael Bruun ikke har fått noen plass. Nordreisa menighetsråd forventer at vikarierende sokneprest Mikael Bruun er deltakende i denne sentrale begivenheten for kirka i Nordreisa.

Vedtak: Innledning, pkt 1 og 2 – enstemmig. Pkt 3 vedtatt med fire mot tre stemmer.

*Ordinasjonen er en stor og gledelig begivenhet for Nordreisa menighet; ikke minst fordi det er en av «Nordreisas egne døtre», Julie Schjøth, som skal vigsles til prestetjeneste i Den norske kirke.*

- 1) *Nordreisa menighetsråd vil sterkt oppmuntre menigheta til å slutte opp om ordinasjonsgudstjenesten, søndag den 23. september kl 18.00.*
- 2) *Nordreisa menighetsråd markerer dagen ved å arrangere kirkekaffe på Kirkebakken menighetshus umiddelbart etter gudstjenesten. Rådsleder tar ansvar for denne.*
- 3) *Av biskopens invitasjon og program for ordinasjonshandlinga synes det som om vikarierende sokneprest Mikael Bruun ikke har fått noen plass. Nordreisa menighetsråd forventer at vikarierende sokneprest Mikael Bruun er deltakende i denne sentrale begivenheten for kirka i Nordreisa.*